[image: Сузунский р-н-герб_2]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
ТРИДЦАТЬ ВТОРОЙ СЕССИИ

От 22.06.2023                                                                                                        № 182

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Сузунского района
от 26.12.2022 № 153 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе
в Сузунском районе»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Сузунского района

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Сузунского района от 26.12.2022 № 153 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Сузунском районе» следующие изменения:
1.1. Подпункт 9 пункта 1 статьи 5 изложить в следующей редакции:
           «9) утверждение методики формирования и распределения общего объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений Сузунского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Совета депутатов
Сузунского района

_______________А.Б. Севрюженко

	Глава Сузунского района

_____________В.В. Горшков

р.п. Сузун
ул.Ленина, 51
image1.jpeg